
H
platné ke dni: 8.8.2024, 16:09

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Milé maminky a tatínkové, přeji Vám příjemné nakupování a jak to funguje?

 REZERVACE
 * Rezervační lhůta je lhůta na zaplacení, ne na rozmyšlení.
 Rezervace na zboží platí 5 dní. Během 5 dnů musí dojít platba na můj účet. Pokud se tak nestane a nakupující nepožádá o
prodloužení termínu, rezervaci ruším .
 Po vyžádání dalších údajů o zboží čekám 24 h na odpověď, pokud jí nedostanu, beru to tak, že o zboží již nemáte zájem a
rezervaci také ruším.

 PLATBA
 * Preferuji platby předem převodem na můj účet. NA DOBÍRKU zasílám jen výjimečně.
 Podklady k platbě včetně čísla mého účtu a variabilního symbolu Vám vždy zašlu ve zprávě - potvrzená rezervace.

 ZASLÁNÍ BALÍČKU
 * Balíček posílám jako obyčejnou zásilku s pojištěním na konkrétní částku nebo doporučeně. Poštovné se snažím přibližně
dodržovat dle tarifu České pošty, tzn. od 25,- Kč do 60,- Kč dle váhy balíčku.
 * Balíček zasílám nejpozději do 1 dne po připsání peněz na účet.

 POŠTOVNÉ
 * Poštovné se snažím účtovat dle platných tarifů České pošty

 VAŠE DOTAZY KE ZBOŽÍ
 * Ráda zodpovím

 REKLAMACE
 * Berte, prosím, na vědomí, že nabízené zboží je použité, nikoliv nové (pokud není jinak uvedeno)

 ---------------------
 Jsem na MD=nejsem nepřetržitě 24 hodin on-line (zvláště o víkendech), mějte tudíž někdy chvilku strpení, než Vám odpovím.

 Jestli jste dočetli až sem, tak Vám děkuji

 Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

